
11

1,11

№ ВУЗ
Личная 

дистанция

Дистанция-

связка

Сумма

баллов
Место

Очки

ВУЗа*

1 НИЯУ МИФИ 156,10 187,00 343,10 1 166,50

2 МГУ 74,40 69,35 143,74 2 149,85

3 МГСУ 85,98 33,50 119,48 3 138,75

4 РГАУ-МСХА 30,11 49,25 79,37 4 133,20

5 МИИГАиК 37,92 37,33 75,25 5 127,65

6 МТУСИ 36,68 20,95 57,63 6 124,32

7 МФТИ 43,88 0,00 43,88 7 120,99

8 МГПУ 22,31 1,00 23,31 8 117,66

9 Финансовый ун-т 22,91 0,00 22,91 9 114,33

10 РГСУ 11,38 0,00 11,38 10 112,11

11 ГУЗ 0,00 1,00 1,00 11 109,89

*очков в общекомандном зачете, согласно Приложению №3 Положения о ХХХIII МССИ

Главный судья К.С. Бычков

Главный секретарь И.С. Косилов

XXXIII Московские студенческие игры 2020-2021 уч.года

Соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

Место ВУЗа в общем зачёте



Мужчины Класс Место Баллы Женщины Класс Место Баллы 

-- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00

-- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00

Полстяной Игорь 2 2 11,74 Ермолаева Ксения 3 1 24,94

-- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00

Львов Кирилл 3 3 20,82 Тагирова Дарья 3 6 21,37

Берелехис Илья 3 8 17,49 Сафронова Анастасия 3 8 14,72

Тюрин Денис 3 2 24,75 Шевчук Ольга 3 1 25,00

Аюпов Илья 3 4 20,73 Ильиных Софья 3 3 24,73

Голубев Георгий 3 6 19,35 Макаренко Василиса 2 1 12,50

Бугров Дмитрий 3 7 18,69 Данилюк Анастасия 3 9 10,36

Кухаревич Алексей 2 4 11,39 Дмитриева Анна 2 4 10,92

-- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00

Черных Егор 2 3 11,63 Сипина Анастасия 3 7 20,04

Прокашев Евгений 2 11 6,25 Беленко Ирина -- -- 0,00

Островский Игорь 2 6 9,34 -- -- -- 0,00

Фролов Антон 2 10 6,63 -- -- -- 0,00

Зубков Тихон 2 12 3,64 -- -- -- 0,00

Магомедов Абуслим 2 13 3,30 -- -- -- 0,00

Васильев Павел 3 1 25,00 Говорова Анастасия 2 3 11,64

Балахно Никита 2 1 12,50 Горнова Полина 2 5 9,73

Полетаев Николай 2 5 9,89 Магичева Ольга 2 7 7,91

Манвелянц Давид 2 7 9,31 -- -- -- 0,00

Черненков Алексей 3 5 20,03 Бабанина Мария 3 4 23,85

-- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00

-- -- -- 0,00 Афиногенова Анастасия 2 2 12,14

-- -- -- 0,00 Смирнова Екатерина 2 6 8,04

-- -- -- 0,00 Старкова Анна 2 8 6,69

-- -- -- 0,00 Махова Анастасия 2 10 3,24

Орлов Владимир 2 9 6,91 Воробьева Оксана 2 9 3,97

-- -- -- 0,00 Кирпиченкова Дарья -- - 0,50

Главный судья К.С. Бычков

Главный секретарь И.С. Косилов
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9

10

5

6

7

8

№

1

2

3

4

Финансовый 

ун-т
22,91 8

МГПУ 22,31 9

МИИГАиК 37,92 5
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Место ВУЗа по  личной дистанции

ВУЗ
Личная дистанция Сумма 

баллов

Место 

ВУЗа

ГУЗ 0,00 11

МТУСИ 36,68 6

МГУ 74,40 3

НИЯУ МИФИ 156,10 1

МГСУ 85,98 2

МФТИ 43,88 4

РГАУ-МСХА 30,11 7

РГСУ 11,38 10



Фамилия Имя Класс Место Баллы Фамилия Имя Класс Место Баллы Фамилия Имя Класс Место Баллы Фамилия Имя Класс Место Баллы

1 НИЯУ МИФИ
Аюпов Илья(I),

Кондратьев Максим(I)
3 1 50,00

Тюрин Денис(КМС),

Бугров Дмитрий(III)
3 2 49,61

Кузьмичева Наталья(III),

Шевчук Ольга(II)
3 1 50,00

Ильиных Софья(КМС),

Данилюк Анастасия(III)
3 2 37,39 187,00 1

2 МГУ
Львов Кирилл(I),

Берелехис Илья(КМС)
3 3 47,32 -- -- -- 0,00

Малышкина Полина(III),

Сафронова Анастасия(II)
2 3 22,02 -- -- -- 0,00 69,35 2

3 РГАУ-МСХА
Ходыкин Иван(б/р),

Лотов Дмитрий(II)
2 2 24,25 -- -- -- 0,00

Васильева Валентина(б/р),

Васинеж Екатерина(б/р)
2 1 25,00 -- -- -- 0,00 49,25 3

4 МИИГАиК -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00
Сипина Анастасия(II),

Беленко Ирина(II)
2 3 37,33 -- -- -- 0,00 37,33 4

5 МГСУ
Гусев Андрей(б/р),

Балахно Никита(б/р)
2 3 17,37

Манвелянц Давид(б/р),

Полетаев Николай(б/р)
2 4 15,13

Магичева Ольга(б/р),

Брыгина Евгения(б/р)
2 - 1,00 -- -- -- 0,00 33,50 5

6 МТУСИ -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00
Пронькина Ирина(б/р),

Василевич Анастасия(б/р)
2 4 20,95 -- -- -- 0,00 20,95 6

7 МГПУ -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00
Дмитриева Анна(б/р),

Абрамович Полина(б/р)
2 - 1,00 -- -- -- 0,00 1,00 7

8 ГУЗ
Голиков Юра(б/р),

Морозов Валерий(б/р)
2 - 1,00 -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 1,00 7

9 МФТИ -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 0,00 9

10 РГСУ -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 0,00 9

11 Финансовый ун-т -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00 0,00 9

Главный судья К.С. Бычков

Главный секретарь И.С. Косилов

№

XXXIII Московские студенческие игры 2020-2021 уч.года
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Место ВУЗа на дистанциии-связка

ВУЗ
1-я связка ММ 2-я связка ММ 1-я связка ЖЖ 2-я связка ЖЖ Сумма 

баллов

Место 

ВУЗа
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1 Балахно Никита 2002 б/р МГСУ г. Москва 0:08:13 1 100,00% 12,50

2 Полстяной Игорь 2002 б/р МТУСИ г. Москва 0:08:45 2 106,49% 11,74

3 Черных Егор 2002 б/р МИИГАиК г. Москва 0:08:50 3 107,51% 11,63

4 Кухаревич Алексей 2002 б/р МГПУ г. Москва 0:09:01 4 109,74% 11,39

5 Полетаев Николай 2001 б/р МГСУ г. Москва 0:10:23 5 126,37% 9,89

6 Островский Игорь 2002 б/р Финансовый университет г. Москва 0:11:00 6 133,87% 9,34

7 Манвелянц Давид 2001 б/р МГСУ г. Москва 0:11:02 7 134,28% 9,31

8 Хохлов Егор 2002 б/р МГСУ г. Москва 0:11:16 8 137,12% 9,12

9 Орлов Владимир 1998 б/р РГСУ г. Москва 0:14:52 9 180,93% 6,91

10 Фролов Антон 2001 б/р Финансовый университет г. Москва 0:15:30 10 188,64% 6,63

11 Прокашев Евгений 1999 б/р МИИГАиК г. Москва 0:16:26 11 200,00% 6,25

12 Зубков Тихон 2002 б/р Финансовый университет г. Москва 0:28:14 12 343,61% 3,64

13 Магомедов Абуслим 2000 б/р Финансовый университет г. Москва 0:31:05 13 378,30% 3,30

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат

Б
а

л
л

ы
 М

С
С

И
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1 Васильев Павел 2002 КМС МГСУ г. Москва 0:09:52 1 100,00% 25,00

2 Тюрин Денис 1999 КМС МИФИ г. Москва 0:09:58 2 101,01% 24,75

3 Львов Кирилл 1996 I МГУ г. Москва 0:11:51 3 120,10% 20,82

4 Аюпов Илья 2000 I МИФИ г. Москва 0:11:54 4 120,61% 20,73

5 Черненков Алексей 1997 КМС МФТИ г. Москва 0:12:19 5 124,83% 20,03

6 Голубев Георгий 1998 III МИФИ г. Москва 0:12:45 6 129,22% 19,35

7 Бугров Дмитрий 2003 III МИФИ г. Москва 0:13:12 7 133,78% 18,69

8 Берелехис Илья 1996 КМС МГУ г. Москва 0:14:06 8 142,91% 17,49

9 Беспалов Антон 2002 II МИФИ г. Москва 0:15:18 9 155,07% 16,12

10 Кондратьев Максим 1996 I МИФИ г. Москва 0:15:58 10 161,82% 15,45

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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И
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1 Макаренко Василиса 2001 II МИФИ г. Москва 0:09:40 1 100,00% 12,50

2 Афиногенова Анастасия 2000 б/р РГАУ-МСХА г. Москва 0:09:57 2 102,93% 12,14

3 Говорова Анастасия 2002 б/р МГСУ г. Москва 0:10:23 3 107,41% 11,64

4 Дмитриева Анна 2001 б/р МГПУ г. Москва 0:11:04 4 114,48% 10,92

5 Горнова Полина 2001 б/р МГСУ г. Москва 0:12:25 5 128,45% 9,73

6 Смирнова Екатерина 1997 б/р РГАУ-МСХА г. Москва 0:15:02 6 155,52% 8,04

7 Магичева Ольга 2000 б/р МГСУ г. Москва 0:15:16 7 157,93% 7,91

8 Старкова Анна 2001 б/р РГАУ-МСХА г. Москва 0:18:04 8 186,90% 6,69

9 Воробьева Оксана 2002 б/р РГСУ г. Москва 0:30:25 9 314,66% 3,97

10 Махова Анастасия 2001 б/р РГАУ-МСХА г. Москва 0:37:15 10 385,34% 3,24

11 Кирпиченкова Дарья 1999 б/р РГСУ г. Москва сн с дист - - 0,50

12 Лезина Ирина 2002 б/р РГАУ-МСХА г. Москва сн с дист - - 0,50

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/

Прохождение 
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(снятия с этапов)

Результат
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1 Шевчук Ольга 1999 II МИФИ г. Москва 0:13:49 1 100,00% 25,00

2 Ермолаева Ксения 2002 II МТУСИ г. Москва 0:13:51 2 100,24% 24,94

3 Ильиных Софья 2002 КМС МИФИ г. Москва 0:13:58 3 101,09% 24,73

4 Бабанина Мария 2000 КМС МФТИ г. Москва 0:14:29 4 104,83% 23,85

5 Архарова Татьяна 1998 КМС МГПУ г. Москва 0:15:15 5 110,37% 22,65

6 Тагирова Дарья 1995 II МГУ г. Москва 0:16:10 6 117,01% 21,37

7 Сипина Анастасия 1999 II МИИГАиК г. Москва 0:17:14 7 124,73% 20,04

8 Сафронова Анастасия 2001 II МГУ г. Москва 0:23:28 8 169,84% 14,72

9 Данилюк Анастасия 2000 III МИФИ г. Москва 0:33:21 9 241,38% 10,36

10 Беленко Ирина 2003 II МИИГАиК г. Москва сн сн с дист - - 0,75

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат

Б
а
л

л
ы

 М
С

С
И

XXXIII Московские студенческие игры 2020-2021 уч.года

Соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

Делегация Территория
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1
Беспалов Антон(II),

Чернов Денис(б/р)
МИФИ г. Москва 0:55:46 1 100,00% 25,00

2
Ходыкин Иван(б/р),

Лотов Дмитрий(II)
РГАУ-МСХА г. Москва 0:57:29 2 103,08% 24,25

3
Гусев Андрей(б/р),

Балахно Никита(б/р)
МГСУ г. Москва 1:20:17 3 143,96% 17,37

4
Манвелянц Давид(б/р),

Полетаев Николай(б/р)
МГСУ г. Москва 1:32:07 4 165,18% 15,13

5
Голиков Юра(б/р),

Морозов Валерий(б/р)
ГУЗ г. Москва сн сн с дист - - 1,00

6
Чудинов Александр(б/р),

Егоров Валерий(б/р)
МГСУ г. Москва сн сн с дист - - 1,00

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/

Б
а
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ы
 М
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С

И

XXXIII Московские студенческие игры 2020-2021 уч.года

Соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 2 класса, код ВРВС 0840241811Я

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

Created by Секретарь_ST Лист 8 из 11



22-23 мая 2021 г. г. Москва, ТиНАО, Спортивно-досуговый центр «Красная Пахра»

Квалификационный ранг дистанции: 274,0
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1
Аюпов Илья(I),

Кондратьев Максим(I)
МИФИ г. Москва 0:57:46 1 100,00% 50,00

2
Тюрин Денис(КМС),

Бугров Дмитрий(III)
МИФИ г. Москва 0:58:13 2 100,78% 49,61

3
Львов Кирилл(I),

Берелехис Илья(КМС)
МГУ г. Москва 1:01:02 3 105,65% 47,32

4
Голубев Георгий(III),

Серёгин Алексей(II)
МИФИ г. Москва 1:20:06 4 138,66% 36,06

5
Фадеев Семён(I),

Ефанов Кирилл(II)
МИФИ г. Москва 1:31:06 5 157,70% 31,71

6
Коваленко Евгений(II),

Мартынов Степан(II)
МГСУ г. Москва сн сн с дист - - 1,50

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/
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ы
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И

XXXIII Московские студенческие игры 2020-2021 уч.года

Соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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22-23 мая 2021 г. г. Москва, ТиНАО, Спортивно-досуговый центр «Красная Пахра»

Квалификационный ранг дистанции: 18,0
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1
Васильева Валентина(б/р),

Васинеж Екатерина(б/р)
РГАУ-МСХА г. Москва 0:59:55 1 100,00% 25,00

2
Макаренко Василиса(II),

Бурмистрова Анна(б/р)
МИФИ г. Москва 1:07:47 2 113,13% 22,10

3
Малышкина Полина(III),

Сафронова Анастасия(II)
МГУ г. Москва 1:08:01 3 113,52% 22,02

4
Пронькина Ирина(б/р),

Василевич Анастасия(б/р)
МТУСИ г. Москва 1:11:30 4 119,33% 20,95

5
Дмитриева Анна(б/р),

Абрамович Полина(б/р)
МГПУ г. Москва сн с дист - - 1,00

6
Магичева Ольга(б/р),

Брыгина Евгения(б/р)
МГСУ г. Москва сн сн с дист - - 1,00

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/

Б
а
л
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ы
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С

С
И

XXXIII Московские студенческие игры 2020-2021 уч.года

Соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 2 класса, код ВРВС 0840241811Я

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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22-23 мая 2021 г. г. Москва, ТиНАО, Спортивно-досуговый центр «Красная Пахра»

Квалификационный ранг дистанции: 272,0

Э
та

п
 1

. 
П

е
р

е
п
р

а
в
а

 п
о

 б
р

е
в
н

у

Э
та

п
 2

. 
П

е
р

е
п
р

а
в
а

 п
о

 

п
а

р
а

л
л

е
л

ь
н

ы
м

 п
е

р
и

л
а

м

Э
та

п
 3

. 
П

о
д

ъ
е

м
 п

о
 с

кл
о

н
у

Э
та

п
 4

. 
С

п
у
с
к 

п
о

 с
кл

о
н

у

Э
та

п
 5

. 
П

е
р

е
п
р

а
в
а

 п
о

 

п
а

р
а

л
л

е
л

ь
н

ы
м

 п
е

р
и

л
а

м

Б
л

о
к 

э
та

п
о

в
 6

-8
. 
Н

а
в
е

с
н

а
я
 

п
е

р
е

п
р

а
в
а

 –
 С

п
у
с
к 

–
 П

е
р

е
п
р

а
в
а

 

п
о

 п
а

р
а

л
л

е
л

ь
н

ы
м

 п
е

р
и

л
а

м

Э
та

п
 9

. 
П

е
р

е
п
р

а
в
а

 м
е

то
д

о
м

 

в
е

р
ти

ка
л

ь
н

ы
й

 м
а

я
тн

и
к

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

%
 о

т
 р

е
з
у

л
ь

т
а

т
а

 

п
о

б
е

д
и

т
е

л
я

1
Кузьмичева Наталья(III),

Шевчук Ольга(II)
МИФИ г. Москва 1:05:24 1 100,00% 50,00

2
Ильиных Софья(КМС),

Данилюк Анастасия(III)
МИФИ г. Москва 1:27:28 2 133,74% 37,39

3
Сипина Анастасия(II),

Беленко Ирина(II)
МИИГАиК г. Москва 1:27:36 3 133,94% 37,33

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/
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ы
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И

XXXIII Московские студенческие игры 2020-2021 уч.года

Соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

Created by Секретарь_ST Лист 11 из 11


